
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           / QĐ- PGDĐT        Hải An, ngày           tháng  11  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v công nhận đội và học sinh đạt Giải cờ vua học sinh phổ thông  

năm 2022 -  Cup TOTA cấp quận 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  QUẬN HẢI AN 

 

Căn cứ Kế hoạch số 304/KH-BGDĐT ngày 23/3/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc 

năm 2022 - Cup TOTA (sau đây viết tắt là Giải); 

Căn cứ Quyết định số 1170/QĐ-BGDĐT ngày 27/4/2022 của Bộ GDĐT ban 

hành Điều lệ Giải Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022 - Cup TOTA; 

Căn cứ Công văn số 3291/SGDĐT-CTrTT ngày 31/10/2022 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc tổ chức Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc năm 

2022 - Cup TOTA trên địa bàn thành phố Hải Phòng (sau đây viết tắt là Giải); 

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của Uỷ ban nhân 

dân quận Hải An về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT quận Hải An; 

Căn cứ Kế hoạch số 181/KH-UBND ngày 15/8/2022 của Ủy ban nhân dân 

quận Hải An triển khai Kế hoạch công tác Giáo dục - Đào tạo năm học 2022 - 2023; 

Căn cứ Công văn số 251/PGD&ĐT ngày 31/10/2022 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo về việc tổ chức Giải Cờ vua học sinh phổ thông toàn quốc năm 2022 - Cup 

TOTA trên địa bàn quận Hải An; 

Căn cứ kết quả cuộc thi Cờ vua học sinh phổ thông Cup TOTA năm 2022 

cấp quận; 

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 06 đội của hai cấp (Tiểu học, THCS) và 27 học sinh đạt 

giải Cờ vua học sinh phổ thông năm 2022 - Cup TOTA cấp quận. Trong đó: 

1. Số giải đồng đội:  

- 02 giải Nhất (Tiểu học: 01 đội; THCS: 01 đội); 

- 02 giải Nhì (Tiểu học: 01 đội; THCS: 01 đội); 

- 02 giải Ba (Tiểu học: 01 đội; THCS: 01 đội). 



2. Số giải cá nhân 

- 09 giải Nhất (Tiểu học: 05; THCS: 04); 

- 09 giải Nhì (Tiểu học: 05; THCS: 04); 

- 09 giải Ba (Tiểu học: 05; THCS: 04). 

Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo cấp Giấy chứng nhận cho các và học 

sinh đạt giải Cờ vua học sinh phổ thông năm 2022 - Cup TOTA cấp quận. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Phó Trưởng Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các 

trường Tiểu học, Trung học cơ sở; các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành.   

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu PGD. 

TRƯỞNG PHÒNG 

  

 

 

 

Nguyễn Thị Minh Thu 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Hải An, ngày        tháng      năm 2022 

 

DANH SÁCH 

Đội vô địch, học sinh đạt Giải cờ vua học sinh phổ thông 

Cup TOTA năm 2022 cấp quận 

(Kèm theo Quyết định số:        QĐ-BGDĐT) 

I. Xếp hạng đồng đội 

STT Đơn vị  Xếp hạng  Ghi chú 

1 Trường Tiểu học Đằng Hải  Nhất cấp Tiểu học 

 Dự thi 

thành phố 

2 Trường THCS Lê Lợi Nhất cấp THCS 

 Dự thi 

thành phố 

3 Trường Tiểu học Đông Hải 1 Nhì cấp Tiểu học  

4 Trường THCS Đằng Lâm Nhì cấp THCS  

5 Trường Tiểu học Thành Tô Ba cấp Tiểu học  

6 Trường THCS Đông Hải Ba cấp THCS  

Danh sách trên gồm 06 đội./. 

II. Xếp hạng cá nhân 

STT Họ và tên Lớp Đơn vị  Xếp giải  

1 Nguyễn Ngọc Long 1A3 TH Thành Tô 

Nhất  

2 Đỗ Minh Tuấn 2A3 TH Thành Tô 

3 Lê Bá Hải Anh 3A1 TH Nam Hải 

4 Đàm Minh Tùng Lâm 4A5 Tiểu học Đằng Hải 

5 Đào Đức Hưng 5A5 Tiểu học Đằng Hải 

6 Hoàng Nguyễn Ngọc Mai 6D8 THCS Đông Hải  

7 Vũ Minh Tuấn 7A1 THCS Đằng Lâm 

8 Nguyễn Mạnh Tùng 8B8 THCS Lê Lợi 

9 Trương Huy Vũ 9A2 THCS Đằng Lâm 



STT Họ và tên Lớp Đơn vị  Xếp giải  

10 Nhữ Đức Huy 5A12 
Tiểu học Đằng 

Lâm 

Nhì 

11 Nguyễn Việt Thịnh 6D2 THCS Đông Hải  

12 Vũ Thuỳ Dương 7C9 THCS Lê Lợi 

13 Hoàng Anh Minh 8B12 THCS Đông Hải  

14 Nguyễn Kim Chung 9A5 THCS Đằng Hải 

15 Mai Trường Phát 1A2 Tiểu học Đằng Hải 

16 Lê Đức Huy 2A7 TH Đông Hải 1 

17 Đinh Văn Bản 3A3 TH Cát Bi 

18 Đàm Linh Chi 4A5 Tiểu học Đằng Hải 

19 Bùi Bảo Long 1A1 TH Đông Hải 1 

Ba 

20 Nguyễn Đăng Dương 2A6 TH Đông Hải 1 

21 Trần Tụ Hưng 3A5 TH Đông Hải 1 

22 Phạm Đức Dũng 4A4 TH Thành Tô 

23 Nguyễn Thảo Nhi 5A5 TH Đông Hải 1 

24 Phạm Tuấn Hưng 6A3 THCS Đằng Lâm 

25 Dương Tuấn Hưng 7C6 THCS Đông Hải  

26 Nguyễn Viết Trọng Khôi 8B1 THCS Tràng Cát 

27 Nông Chí Thanh 9A4 THCS Lê Lợi 

Danh sách trên gồm 27 học sinh./. 

 

 

 

 


		2022-11-22T16:40:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Thu <nguyenthiminhthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-23T08:49:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-23T08:49:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-23T08:49:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <haian.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




